

Koulutuskeskus Salpaus, Yritys- ja työelämäpalvelujen kauppa ja hallinto -yksikkö, koulutusalaesittely

Yhtymähallitus 13.02.2024 § 46
1/00.02.01/2022

Opetusalapäällikkö Pauliina Stranius esittelee Yritys- ja työelämäpalvelut, kauppa ja hallinto -yksikössä järjestettäviä työelämälle suunnattuja henkilöstö-, ammatti- ja erikoisammattitutkintokoulutuksia sekä yrittäjäyyskoulutuksia. Kokouksessa on asian käsittelyn yhteydessä läsnä johtaja, yritys- ja työelämäpalvelut Henna Erkamo.

Koulutukset

Kauppa ja hallinto -yksikkö järjestää koulutusta johtamisen ja yritysjohtamisen sekä tuotannon esimiestyön erikoisammattitutkintoon, lähiesimiestyön ammattitutkintoon, tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoon sekä liiketoiminnan ammatti- ja erikoisammattitutkintoon. Koulutukset on suunnattu pääsääntöisesti työelämässä jo oleville henkilöille, jotka haluavat kehittää joko omaa toimintaansa tai yrityksen toimintaa. Koulutusten tarkoituksena on tuoda lisäarvoa organisaatioiden henkilöstön osaamisen kehittämiseen.

Johtaminen ja esihenkilötyö

Johtamisen ja esihenkilötyön tutkinnoissa paneudutaan mm. strategiatyöhön, toiminnan suunnittelun ja henkilöstön osaamisen kehittämiseen, talouden johtamiseen, omien johtamistaitojen kehittymiseen, turvallisuusjohtamiseen, monimuotoisen työyhteisön johtamiseen sekä erilaisiin haasteellisiin esihenkilötyön tilanteisiin. Koulutukset on tarkoitettu tiiminvetäjille, lähiesihenkilö- ja johtamistyössä oleville tai näihin siirtyville henkilöille.

Tuotekehitystyö

Tuotekehitystyön tutkinnossa paneudutaan mm. innovatiivisten ratkaisujen löytämiseen, asiakaslähtöiseen tuotteistamiseen sekä palvelumuotoiluun. Koulutus on tarkoitettu organisaation kehittämistöissä oleville henkilöille.

Liiketoiminta

Liiketoiminnan tutkinnoissa paneudutaan myyntiin ja markkinointiin, talouteen, digitalisaatioon sekä HR-työhön. Sisällöissä paneudutaan mm. perehdyttämiseen, asiakkuuksiin, asiakaspalveluun, myynnin työkaluihin, digitaalisuuden hyödyntämiseen myynnissä, kannattavuuteen, hinnoitteluun, kirjanpitoon sekä talouden raportteihin. Liiketoiminnan koulutukset on tarkoitettu henkilöille, jotka toimivat liiketoiminnan erilaisissa työtehtävissä, kuten myynnin assistenttina tai esihenkilönä, talouden erilaisissa työtehtävissä tai HR-asiantuntijana sekä HR-päällikkönä.

Yrittäjäyys

Kauppa ja hallinto -yksikkö kehittää ja koordinoi erilaisia yrittäjäyteen liittyviä koulutuksia salpaustasoisesti. Perustutkintoa suorittaville opiskelijoille on tarjolla valinnaisena tutkinnon osana yritystoiminnan suunnittelu (15 osp) verkko-opetuksena. Myös yrittäjäyttä suunnitteleva työelämässä oleva voi hakeutua ko. koulutukseen. Opintojen aikana on mahdollisuus perustaa harjoitusyritys ja toimia NYT-yrittäjänä (nuorten talous ja yrittäjäyys) vuoden ajan. Tällä hetkellä NYT-yrityksiä on 19 liiketoiminnassa, hius- ja kauneusalalla, sähköalalla, kuljetus-

ja logistiikka-alalla sekä elintarvikealalla. Yrittäjyyskoulutusta järjestetään myös yrittäjänä toimiville henkilöille (yrittäjyyden ammattitutkinto), jotka haluavat kehittää jotain toimintoa, kuten markkinointia ja myyntiä. Lisäksi yksikössä järjestetään yrittäjyyskoulutusta Hämeen TE-toimiston ja Lahden kuntakokeilun asiakkaille, jotka ovat yrityksen perustamisvaiheessa iltakoulutuksena.

Pääsääntöisesti kaupan ja hallinnon asiakkaat ovat työelämässä olevia henkilöitä, jotka suorittavat joko koko tutkinnon tai osatutkinnon oppisopimuskoulutuksena. Yksikössä opiskelee päivittäin noin 1100 opiskelijaa, joista oppisopimuksella n. 98 %:a. Tämän lisäksi opiskelijoita hakeutuu jatkuvalla haulla sekä TE-toimiston kautta osa- ja koko tutkintoon. Yritysten asiantuntijoille ja esihenkilöille on tarjolla teemoitettuja lyhytkoulutuksia, joissa annetaan täsmätietoa liiketoiminnan kehittämiseen kuten LEAN-johtamiseen, kestävään kehitykseen, palvelumuotoiluun sekä esihenkilötyöhön ja johtamiseen. Tarjolla on 100 erilaista 3-4 h koulutusta asiakkaan tarpeisiin. Lisäksi tarjoamme räätälöityjä koulutuksia yritysten tarpeisiin.

Rehtori:

Yhtymähallitus merkitsee annetun esittelyn tiedokseen.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.